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Херби е книжарницa со седиште во Куманово, Македонија. 

Нашиот асортиман е целосно прилагоден за потполноо да ги задоволи 
вашите потреби од канцелариска опрема и канцелариски мебел, школски 
материјали, белетристика и стручна литература.

Книжарниците се опремени со најквалитетни производи кои ќе ги задоволат 
и потребие на најпребирливите потрошувачи. Карактеристични сме по 
нашиот љубезен и стручен персонал чиј приоритет е професионално 
и квалитетно исполнување на барањата на нашите потрошувачи. Во 
основата на нашето долгогодишно постоење е нашата лојалност 
кон потрошувачите и соработниците,навремено исполнување на 
обврските и постојаноста на пазарот. Херби е официјален увозник 
на Spree,Uchida,Statovac,Kekec,Miskovic,Lastva,Ilijanum,Milenijum. А 
во соработка со нашиете долгогодишни партнери ги застапуваме и 
Globox,Interpano,Yalong,Fioelo,Mas,Cassa. Целокупната понуда може да ја 
најдете во нашата книжарница, како и во книжарниците на нашите партнери, 
а исто така и на нашата веб страна. Во интерес на унапредување на нашата 
соработка, континуирано работиме и на развој на интернет порачки – важен 
исчекор за полесно и побрзо купување на нашите производи.

Дел од важните работи за кои се грижиме во нашето секојдневно работење,

• Секогаш да имаме голем избор на квалитетни производи,

• Флексибилен персонал кој секогаш ја обезбедува најдобрата услуга,

• Едноставен метод на нарачка преку мејл или телефонски,

• Бесплатна достава за нарачки поголеми од 1000ден.

• Можност за попуст за поголеми нарачки

Со оглед на Вашите потреби во секојдневното работење Ви ги нудиме и 
следниве фотокопирни услуги

• Фотокопирање(црно-бело и во боја,А4 и А3формат)на обична хартија,на 
дебела хартија со различна грамажа и на самолеплива хартија

• Пластифицирање А4 и А3 формат

• Вкоричување на А4 и А3 формати

• Скенирање А4 и А3 документи (црно-бело и во боја)

Покрај канцелариските материјали располагаме со широк асортиман на 
школски производи,гифт програм,сувенири,книги и детска литература

Искористете ја предноста на модерен книжарски сервис кој го нудиме. Ве 
повикуваме на поширока соработка, размена на идеи и заедничка работа.
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Фотокопирна хартија Fabriano Фотокопирна хартија Fedrigoni 

Фотокопирна хартија Double A

Хартија бела за печатење

Фотокопирна хартија MultiCopy

шифра ПРОИЗВОД

*1000 Фотокопирна хартија A4, 80г. 
бела, Ц класа, 1/500

*1001 Фотокопирна хартија A4, 80г. 
бела, А класа, 1/500

*1002 Фотокопирна хартија A3, 80г. 
бела, Ц класа,  1/500

шифра ПРОИЗВОД

*1005 Фотокопирна хартија A4, 80г. 
бела, A класа, 1/500

шифра ПРОИЗВОД
*1007 Хартија A4, 100г., 1/500
*1008 Хартија A4, 120г., 1/500
*1009 Хартија A4, 160г., 1/250
*1010 Хартија A4, 190г., 1/250
*1011 Хартија A4, 250г., 1/250

шифра ПРОИЗВОД

*1006 Фотокопирна хартија A4, 
80г. бела, A класа, 1/500

шифра ПРОИЗВОД

*1003 Фотокопирна хартија A4, 80г. 
бела, Ц класа, 1/500

*1004 Фотокопирна хартија A3, 80г. 
бела, Ц класа, 1/500
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Фотокопирна хартија во боја Фотокопирна хартија во боја

Хамер 50x70 Хамер 100x70

шифра ПРОИЗВОД

*1012 Фотокопирна хартија A4, 
80г. 1/100 (5x20 бои)

*1013 Фотокопирна хартија A4, 
70г. 1/250 (10x25 бои)

шифра ПРОИЗВОД

*1015 Бела боја, 200г.

*1016 Шарен декоративен, 250г.

*1017 Неонски бои, 250г.

*1018 Стандардни бои, 250г.

*1019 Златен/сребрен, 250г.

шифра ПРОИЗВОД

*1020 Бела боја, 200г.

*1021 Шарен декоративен, 250г.

*1022 Неонски бои, 250г.

*1023 Стандардни бои, 250г.

*1024 Златен/сребрен, 250г.

шифра ПРОИЗВОД

*1014 Фотокопирна хартија A4, 
80г. 1/500
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Хартија за пакување 

Хартија за пишување 

Фолии за графоскоп Инкџет хартија

Туба за цртежи

шифра ПРОИЗВОД
*1025 100x70, натрон, 70г

шифра ПРОИЗВОД
*1027 Шпартана хартија, 1/250
*1028 Бела хартија, А3, 1/250

шифра ПРОИЗВОД
*1031 За рачно пишување, 1/100
*1032 За ласерско печатење, 1/100

шифра ПРОИЗВОД
*1033 Хартија А4, 130г.,  1/20, сјајна
*1034 Хартија А4, 180г.,  1/20, сјајна

шифра ПРОИЗВОД
*1029 Пелир хартија, А4, 40г., 1/100
*1030 Паус хартија, A4, 1/100

шифра ПРОИЗВОД
*1026 Пластика, должина 60см
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Компјутерска хартија за иглични печатачи Хартија во ролна за факс

Хартија во ролна за принтер, калкулатор 

Плик Б6

Хартија термална во ролна 
за фискален апарат 

шифра ПРОИЗВОД
*1035 240x12’’, 1/2000, 1+0
*1036 240x12’’, 1/1000, 1+1
*1037 240x12’’, 1/750, 1+2
*1038 240x12’’, 1/500, 1+3

шифра ПРОИЗВОД
*1040 57мм, (1+0)
*1041 69мм, (1+0)
*1042 77мм, (1+0)
*1043 108мм, (1+0)

шифра ПРОИЗВОД

*1052 Б6 син плик, силиконски 
стрип, 125x175

*1053 Б6 бел плик, силиконски 
стрип, 125x175

шифра ПРОИЗВОД
*1044 28мм x 45м
*1045 38мм x 45м
*1046 57мм x 18м
*1047 57мм x 25м
*1048 57мм x 45м
*1049 77мм x 45м
*1050 79мм x 25м
*1051 79мм x 45м

шифра ПРОИЗВОД
*1039 240мм x 40м
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Плик американ
шифра ПРОИЗВОД

*1054
ДЛ американ плик без 
прозор, силиконски стрип,  
110x220

*1055
ДЛ американ плик со лев 
прозор, силиконски стрип,  
110x220

*1056
ДЛ американ плик со 
десен прозор, силиконски 
стрип,  110x220

Плик Б5

Плик Ц4

Плик Б4

шифра ПРОИЗВОД

*1057 Б5 розе плик, силиконски 
стрип, 175x250

*1058 Б5 бел плик, силиконски 
стрип, 175x250

шифра ПРОИЗВОД

*1059 Ц4 бел плик, тип-џеб, 
229x324

*1060 Ц4 жолт плик, тип-џеб, 
230x330

*1061 Ц4 жолт плик со фалта, 
230x320

шифра ПРОИЗВОД

*1062 Б4 бел плик, тип-џеб, 
250x353

*1063 Б4 жолт плик со фалта, 
250x353
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Плик Ц3

Нож за отворање пликови

Плик за ЦД со прозорче

Плик во воздушни меурчиња

Плик 1000 СГШ

шифра ПРОИЗВОД

*1064 Ц3 бел плик, тип-џеб, 
300x440

*1064-1 Ц3 бел плик, тип-џеб, 
365x440

шифра ПРОИЗВОД
*1075 Нож за отворање пликови

шифра ПРОИЗВОД
*1067 125x125

шифра ПРОИЗВОД
*1068 150x250
*1069 165x220
*1070 180x230
*1071 250x300
*1072 260x335
*1073 290x390
*1074 300x440

шифра ПРОИЗВОД

*1065 Бел плик 1000 СГШ, 
356x230

*1066 Жолт плик 1000 СГШ, 
356x230

9Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028
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Налепници Premium

шифра ПРОИЗВОД

*1076 Налепници за инк џет, ласер 
принтери и фотокопири
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Етикети во ролна

Апарат за цени Етикети за цени

Печатар за декларации

шифра ПРОИЗВОД
*1077 Етикети 50x25мм - 1800
*1078 Етикети 38x25мм -14 000
*1079 Етикети 25x12мм - 1800

шифра ПРОИЗВОД
*1081 Пластичен (со 8 цифри) шифра ПРОИЗВОД

*1082 Етикети жолти
*1083 Етикети бели
*1084 Етикети црвени
*1085 Етикети портокалови
*1086 Етикети розеви
*1087 Етикети зелени

шифра ПРОИЗВОД

*1080
Брзина на печатење 
127мм/с, ширина на 
етикета 60мм

11Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028
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Самолепливи ливчиња

Мемо обележувачи, самолепливи

Мемо ливчиња со форми

шифра ПРОИЗВОД
*1088 Жолти, 50x75, 1/100
*1089 Жолти, 75x75, 1/100
*1090 Жолти, 100x75, 1/100
*1091 Жолти, 125x75, 1/100
*1092 Неонски бои, 75x75, 1/100

*1093 Пастелни бои, 75x75, 
1/100

*1094 Жолти, 75x75, 1/400

*1095 4 пастелни бои, 75x75, 
1/350

*1096 4 пастелни бои, 75x75, 
1/500

*1097 5 неонски бои, 75x75, 
1/400

*1098 5 неонски бои вртени, 
1/500

*1099 5 пастелни бои вртени, 
1/500

шифра ПРОИЗВОД
*1100 4 пастелни бои, 1/100
*1101 4 неонски бои, 1/100

шифра ПРОИЗВОД
*1102 4 пастелни бои, 15x50
*1103 4 неонски бои, 15x50
*1104 ПВЦ Неонски 5 бои
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Тетратки меки корици

шифра ПРОИЗВОД
*1107 А4 City линии и коцки, 40 листа, 80 гр. хартија
*1108 А5 City линии и коцки, 40 листа, 80 гр. хартија

шифра ПРОИЗВОД
*1105 А4 Diorama линии и коцки, 52, листа, 80 гр. хартија
*1106 А5 Diorama линии и коцки, 52, листа, 80 гр. хартија

шифра ПРОИЗВОД
*1109 А4 Неон линии и коцки, 52 листа
*1110 А5 Неон линии и коцки, 52 листа

13Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028
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Тетратки тврди корици

шифра ПРОИЗВОД
*1111 А4 Diorama линии и коцки, 96 листа, 80г. хартија
*1112 А5 Diorama линии и коцки, 96 листа, 80г. хартија

шифра ПРОИЗВОД
*1113 А4 Energy линии и коцки, 96 листа, флуоресцентна корица
*1114 А5 Energy линии и коцки, 96 листа, флуоресцентна корица

шифра ПРОИЗВОД
*1115 А4 Неон линии и коцки, 96 листа
*1116 А5 Неон линии и коцки, 96 листа
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Тетратки со спирали

шифра ПРОИЗВОД
*1117 А4 Diorama спирала линии и коцки, 96 листа
*1118 А5 Diorama спирала линии и коцки, 96 листа
*1119 А6 Diorama спирала линии и коцки, 96 листа

шифра ПРОИЗВОД
*1120 А4 Landmark спирала линии и коцки, 96 листа
*1121 А5 Landmark  спирала линии и коцки, 96 листа

Тефтер спирала со прегради

шифра ПРОИЗВОД
*1122 А4 со 5 прегради, 150 листа
*1123 А5 со 5 прегради, 150 листа
*1124 А6 со 5 прегради, 150 листа

Тефтер семинарски

шифра ПРОИЗВОД
*1125 А4 со спирала, линии и коцки
*1126 А5 со спирала, линии и коцки
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Роковници

шифра ПРОИЗВОД
*1127 Touch, Б5, 224 страни, термо PU корица, жолта хартија, држач за пенкало, патна карта
*1128 Trendy, Б5, 224 страни, термо PU корица, жолта хартија, држач за пенкало, патна карта
*1129 Elegant, Б5, 224 страни, термо PU корица, жолта хартија, држач за пенкало, патна карта

шифра ПРОИЗВОД
*1130 Fresh, Б5, 224 страни, термо PU корица, 6 бои
*1131 Basic, Б5 (224 страни), Б6 (200 страни), термо PU корица, заоблени ивици
*1132 Stylo, Б5 (224 страни), Б6 (200 страни), термо PU корица, заоблени ивици

TOUCH COLLECTION

FRESH COLLECTION BASIC COLLECTION STYLO COLLECTION

TRENDY COLLECTION ELEGANT COLLECTION
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шифра ПРОИЗВОД
*1133 Standard, Б5, 224 страни, термо PU корица, заоблени ивици
*1134 Kizil, Б5, 224 страни, еко кожа, офсет хартија, проширена корица
*1135 Deluxe, Б5, 224 страни, термо PU корица, жолта хартија, заоблени ивици, патна карта

STANDARD COLLECTION KIZIL COLLECTION DELUXE COLLECTION



Производи од хартија

18

Обрасци

шифра ПРОИЗВОД
*1145 ПП10 - општа уплатница
*1146 ПП30 - налог за пренос
*1147 ПП40 - за исплата на готовина
*1148 ПП50 - налог за буџет 
*1149 ПП60 - плаќање кон не буџет

*1150 ПП70 - барање за плаќање кон 
трезор

*1151 ПП73, 76, 78 - безготовински 
поврат

*1152 ПП80, 83 - барање за исплата 
на готовина

*1153 Вирмани компјутерски 1+1

шифра ПРОИЗВОД
*1173 Амбулантски дневник 100 листа
*1174 Амбулантски дневник 200 листа
*1175 Амбулантски дневник 300 листа
*1176 Лекарско уверение
*1177 Здравствена книшка

шифра ПРОИЗВОД
*1178 ЦМР образец
*1179 ЕУР1 А
*1180 ЕУР1 Ц

шифра ПРОИЗВОД
*1181 Картон стоков
*1182 Картица МК30
*1183 Картица МК31

шифра ПРОИЗВОД

*1184 Завршна сметка (правни 
субјекти)

*1185 Завршна сметка СВД (трговец 
поединец)

*1186 Завршна сметка за буџетски 
организации

*1187 Завршна сметка за други 
субјекти

шифра ПРОИЗВОД

*1188
1450 - налог за извршување на 
дознака во странство - извештај 
за исплата на акредитив

*1189 1451 - налог за отварање на 
акредитив

*1190 743 - извештај за наплата од 
странство

*1191 746 - општ девизен налог

шифра ПРОИЗВОД

*1154 М1М2 - пријава-одјава на работник, 
кочан

*1155 ППР - пријава за потреба на 
работник, кочан

*1156 ЗО-1 - пријава-одјава за здравство, 
кочан

*1157 Договор за работа, кочан

*1158 М11 - пријава за промена на 
податоци за чист личен доход, кочан

*1159 М8 - пријава-одјава за правно лице, 
кочан

*1160 М4 - пријава за работен стаж, кочан

*1161 М3 - пријава за пензиски фонд, 
кочан

*1162

М3А - пријава за промена 
на податоци во текот на 
задолжителното социјално 
осигурување, кочан

*1163 Пријава за повреда на работа
*1164 ЕВТ - 2 картон голем
*1165 ЕВТ - картон мал
*1166 Карнетки
*1167 Решение за годишен одмор
*1168 Матична Книга на вработени

*1169 Книга за евиденција на работно 
време

*1170 Книга за евиденција на работно 
време

*1171 Книга за евиденција на работно 
време - тврди корици

*1172 Персонално досие

Вирмани Обрасци за здравство

Царински обрасци

Картици и дневници

Годишни пресметки

Обрасци за Народна банка

Обрасци за работен однос
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шифра ПРОИЗВОД
*1218 Дневник на благајна
*1219 Книга КДФИ
*1220 Книга ЕТ
*1221 Книга ЕТУ
*1222 Книга итна сметководствена
*1223 Книга за достав на пошта
*1224 Книга за прием на пошта
*1225 Книга интерно - доставна
*1226 Книга за влезни фактури
*1227 Книга за излезни фактури
*1228 Книга експедициона А4

*1229 Приемен лист во трговија на 
мало

*1230 Деловодник 100 листа
*1231 Деловодник 50 листа
*1232 Деловодник 200 листа
*1233 Градежна книга
*1234 Градежен дневник
*1235 Книга за место

шифра ПРОИЗВОД
*1192 Испратница А5
*1193 Испратница А4
*1194 Испратница мала
*1195 Приемница А5
*1196 Приемница А4
*1197 Повратница А5
*1198 Фактура А5
*1199 Фактура А4
*1200 Реверс А5
*1201 Требовање А5
*1202 Каса прими
*1203 Каса исплати
*1204 Блок парагон
*1205 Сметко потврда
*1206 Пописна листа А4

*1207 Пописна листа на основни 
средства А3

*1208 Налог за книжење А4
*1209 Извештај за мен. на цени
*1210 Компензација А4

*1211
Налог за користење на 
патничко возило за деловни 
потреби

*1212 Патна сметка / налог за 
службено патување

*1213 Патен налог за превоз на стока

*1214 Патен налог за превоз на 
патници

*1215 Патен налог за товарно 
моторно возило

*1216 Патен налог за превоз на стока 
нумерирани

*1217 Товарен лист за внатрешен 
превоз на стока

шифра ПРОИЗВОД
*1236 Меница 10
*1237 Меница 100
*1238 Меница 200
*1239 Меница 500

Даночни и работни книгиКомерцијални обрасци

Меници
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Регистратори 

шифра ПРОИЗВОД
*2000 Регистратор А4 еко, 80мм
*2001 Регистратор А4 еко, 50мм
*2002 Регистратор Б5 еко, 80мм

шифра ПРОИЗВОД
*2013 Регистратор Optimum Б5, 80мм
*2014 Регистратор Optimum Б5, 80мм

шифра ПРОИЗВОД
*2015 Регистратор Diorama А4, 80мм
*2016 Регистратор Diorama  А4, 80мм
*2017 Регистратор Diorama  А4, 80мм
*2018 Регистратор Diorama  А4, 80мм
*2019 Регистратор Diorama  А4, 80мм
*2020 Регистратор Diorama  А4, 80мм
*2021 Регистратор Diorama  А4, 80мм
*2022 Регистратор Diorama  А4, 80мм

шифра ПРОИЗВОД
*2003 Регистратор Optimum А4, 50мм
*2004 Регистратор Optimum А4, 50мм
*2005 Регистратор Optimum А4, 50мм
*2006 Регистратор Optimum А4, 50мм
*2007 Регистратор Optimum А4, 50мм

шифра ПРОИЗВОД
*2008 Регистратор Premium А4, 80мм
*2009 Регистратор Premium А4, 80мм
*2010 Регистратор Premium А4, 80мм
*2011 Регистратор Premium А4, 80мм
*2012 Регистратор Premium А4, 80мм

*2012-1 Регистратор Premium А4, 80мм
*2012-2 Регистратор Premium А4, 80мм
*2012-3 Регистратор Premium А4, 80мм
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Регистратор самостоечки 

шифра ПРОИЗВОД

*2033 Регистратор Globox, 
А4, ПВЦ, 75мм

*2034 Регистратор Globox, 
А4, ПВЦ, 75мм

*2035 Регистратор Globox, 
А4, ПВЦ, 75мм

*2036 Регистратор Globox,
А4, ПВЦ, 75мм

*2037 Регистратор Globox, 
А4, ПВЦ, 75мм

*2038 Регистратор Globox, 
А4, ПВЦ, 75мм

*2039 Регистратор Globox, 
А4, ПВЦ, 75мм

шифра ПРОИЗВОД

*2040 Регистратор Globox, 
А4, пластифициран, 55мм

*2041 Регистратор Globox, 
А4, пластифициран, 55мм

*2042 Регистратор Globox, 
А4, пластифициран, 55мм

*2043 Регистратор Globox,
А4, пластифициран, 55мм

*2044 Регистратор Globox, 
А4, пластифициран, 55мм

*2045 Регистратор Globox, 
А4, пластифициран, 55мм

*2046 Регистратор Globox, 
А4, пластифициран, 55мм

шифра ПРОИЗВОД
*2023 Регистратор Cassa, А4, ПВЦ, 75мм 
*2024 Регистратор Cassa, А4, ПВЦ, 75мм 
*2025 Регистратор Cassa, А4, ПВЦ, 75мм 
*2026 Регистратор Cassa, А4, ПВЦ, 75мм
*2027 Регистратор Cassa, А4, ПВЦ, 75мм

шифра ПРОИЗВОД

*2028 Регистратор Cassa, А4, 
пластифициран, 55мм 

*2029 Регистратор Cassa, А4, 
пластифициран, 55мм 

*2030 Регистратор Cassa, А4, 
пластифициран, 55мм 

*2031 Регистратор Cassa, А4, 
пластифициран, 55мм

*2032 Регистратор Cassa, А4, 
пластифициран, 55мм
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Кутија за регистратори

Папки со два прстени

Папки со четири прстени Папки со ластик

Архивски кутии

шифра ПРОИЗВОД

*2047 Картонска кутија со капак, 
500x350x300

шифра ПРОИЗВОД
*2051 Папка Globox, А4
*2052 Папка шарена, А4
*2053 Папка, А4

шифра ПРОИЗВОД

*2054 Папка, А4, мека и тврда 
корица

шифра ПРОИЗВОД

*2055 Папка со ластик,  ПВЦ, 
А4, 

шифра ПРОИЗВОД
*2048 Натурал, 370x270x140
*2049 Колор, 370x270x140
*2050 Колор, 430x360x135
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Папки со ластик - Globox Папки со ластик и со џеб - Globox

УР папки

Разделници картонски со пластифициран таб

шифра ПРОИЗВОД
*2056 Папка ПВЦ Globox, А4
*2057 Папка ПВЦ Globox, А4
*2058 Папка ПВЦ Globox, А4

шифра ПРОИЗВОД
*2069 УР папка, 1/100, Premium

*2070 УР папка Cassa, 1/100, 35 
микрони

*2071 УР папка Cassa, 1/100, 45 
микрони

*2072 УР папка Cassa, 1/100, 55 
микрони

шифра ПРОИЗВОД
*2062 Разделник со пет бои
*2063 Разделник со броеви од 1-10
*2064 Разделник со броеви од 1-12
*2065 Разделник со броеви од 1-20
*2066 Разделник со броеви од 1-31
*2067 Разделник со букви од A-Z
*2068 Разделник јан - дек

шифра ПРОИЗВОД
*2059 Папка ПВЦ со џеб, А4
*2060 Папка ПВЦ со џеб, А4
*2061 Папка ПВЦ со џеб, А4
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УР папки кристал 

Папки картонски

Папки со копче

Папки картонски со ластик

УР папки сјајна

шифра ПРОИЗВОД

*2073 УР папка кристал, 40 
микрони, 1/100

*2074 УР папка кристал, 60 
микрони, 1/100

*2075 УР папка кристал, 80 
микрони, 1/100

шифра ПРОИЗВОД

*2076 УР папка сјајна Globox, 80 
микрони, 1/100

шифра ПРОИЗВОД
*2078 Папка со ластик лакирана
*2079 Папка со ластик лакирана
*2080 Папка со ластик лакирана
*2081 Папка со ластик лакирана
*2082 Папка со ластик лакирана
*2083 Папка со ластик лакирана
*2084 Папка со ластик лакирана
*2085 Папка со ластик лакирана
*2086 Папка со ластик лакирана

шифра ПРОИЗВОД

*2077 Папка картонска, 
А4 хромо бела

шифра ПРОИЗВОД
*2087 Папка транспарентна
*2088 Папка шарена



Архивирање и класирање документи

27Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028

Папки со копче во боја

Папки со прегради

Ташна со рачка ПВЦ

Папки со патент

шифра ПРОИЗВОД
*2089 Папка со копче, Globox, А4
*2090 Папка со копче, Globox, А4
*2091 Папка со копче, Globox, А4
*2092 Папка со копче, Globox, А4

шифра ПРОИЗВОД
*2094 Папка со 13 прегради во различни бои
*2095 Папка со 13 прегради шарена
*2096 Папка со 7 прегради во различни бои

шифра ПРОИЗВОД
*2097 Ташна со 13 прегради 
*2098 Ташна со 13 прегради
*2099 Ташна со 13 прегради
*2100 Ташна со 13 прегради

шифра ПРОИЗВОД

*2093 Папка со патент во различни 
бои, Globox А4
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Папка за сметки

Подметнувачи за документи со преклоп
Подметнувачи за документи со преклоп

Подметнувачи за документи без преклоп

Подметнувачи за документи без преклоп

Семинарска папка

шифра ПРОИЗВОД
*2101 Папка за сметки

шифра ПРОИЗВОД

*2104 Подметнувач за документи, 
папка со штипка и преклоп

*2105 Подметнувач за документи, 
папка со штипка и преклоп

*2106 Подметнувач за документи, 
папка со штипка и преклоп

шифра ПРОИЗВОД

*2109 Подметнувач за документи, 
папка со штипка без преклоп

*2110 Подметнувач за документи, 
папка со штипка без  преклоп

*2111 Подметнувач за документи, 
папка со штипка без  преклоп

шифра ПРОИЗВОД

*2107 Подметнувач за документи, 
папка со штипка и преклоп

шифра ПРОИЗВОД

*2108 Подметнувач за документи, 
папка со штипка без преклоп

шифра ПРОИЗВОД
*2102 Папка за семинар
*2103 Папка за семинар
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Папка со фолии

Албум за визит карти

Ташни ПВЦ со рачка Ташни ПВЦ со рачка

Албум за визит карти

шифра ПРОИЗВОД
*2112 Папка со 10 фолии
*2113 Папка со 20 фолии
*2114 Папка со 30 фолии
*2115 Папка со 40 фолии
*2116 Папка со 60 фолии
*2117 Папка со 80 фолии
*2118 Папка со 100 фолии

шифра ПРОИЗВОД
*2119 Албум за 120 визит карти

шифра ПРОИЗВОД
*2121 Ташна ПВЦ со рачка

шифра ПРОИЗВОД
*2122 Ташна ПВЦ со рачка 60x90
*2123 Ташна ПВЦ со рачка 35x50

шифра ПРОИЗВОД
*2120 Албум за 128 визит карти
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Кожни ташни

Кожни ташни

Кожни ташни

Кожнa ташнa со долга рачка

Кожни ташни

шифра ПРОИЗВОД
*2124 Кожна ташна со рачка

шифра ПРОИЗВОД
*2126 Кожна ташна со рачка

шифра ПРОИЗВОД
*2127-1 Кожна ташна со рачка

шифра ПРОИЗВОД
*2125 Кожна ташна со рачка

шифра ПРОИЗВОД
*2127 Кожна ташна со долга рачка

Ранец за лаптоп

шифра ПРОИЗВОД
*2128 Ранец за лаптоп
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Семинар ташни

шифра ПРОИЗВОД
*2129 Платнена ташна со рачка
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Држачи за селотејп

Селотејп транспарентен

шифра ПРОИЗВОД
*3000 Држач за селотејп, Cassa,15x66
*3001 Држач за селотејп, Cassa, 19x33
*3002 Држач за селотејп, Cassa, 19x20

шифра ПРОИЗВОД
*3007 Селотејп, 50x66
*3008 Селотејп, Premium, 48x60
*3009 Селотејп, Premium, 48x100

шифра ПРОИЗВОД
*3003 Држач за селотејп, 19x33
*3004 Држач за селотејп, 19x33
*3005 Држач за селотејп, 15x33
*3006 Држач за селотејп, 19x33
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Селотејп транспарентен

Држач за селотејп 

Селотејп во боја

Ножици канцелариски

шифра ПРОИЗВОД
*3010 Селотејп, 12x10
*3011 Селотејп, 12x30
*3012 Селотејп, 15x33
*3013 Селотејп, 15x33 магичен
*3014 Селотејп, 18x30
*3015 Селотејп, 18x33 во боја

шифра ПРОИЗВОД
*3016 Селотејп, кафен, 45x60
*3017 Селотејп, бел, 50x66
*3018 Селотејп, во повеќе бои, 45x100

шифра ПРОИЗВОД
*3018 - 1 Држач за селотејп со рачка
*3018 - 2 Држач за селотејп со рачка

шифра ПРОИЗВОД
*3019 Ножици, 9см
*3020 Ножици, 15см
*3021 Ножици, 19см
*3022 Ножици, 21см
*3023 Ножици, 25см
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Скалпел метален

Скалпел пластичен

Коректори Мокрилки

Нож за скалпел

Скалпел метал - пластика

шифра ПРОИЗВОД

*3024 Голем метален професионален 
скалпел

шифра ПРОИЗВОД
*3026 Голем пластичен скалпел
*3027 Голем пластичен скалпел
*3028 Мал пластичен скалпел
*3029 Мал пластичен скалпел

шифра ПРОИЗВОД
*3029-1 Нож за скалпел мал
*3029-2 Нож за скалпел голем

шифра ПРОИЗВОД

*3030 Коректор со четка
*3031 Коректор лента
*3032 Коректор пенкало

шифра ПРОИЗВОД

*3033 Мокрилка со глицерин
*3034 Мокрилка со топче
*3035 Мокрилка Cassa

шифра ПРОИЗВОД
*3025 Голем комбиниран скалпел
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Мокрилки

Мастила за печат

Лепак стик

Лепак за хартија

Датумар

Перничиња за печат

шифра ПРОИЗВОД

*3036 Мокрилка ПВЦ голема
*3037 Мокрилка ПВЦ мала

шифра ПРОИЗВОД

*3045-1 Лепак за хартија, стик, 9г.
*3045-2 Лепак за хартија, стик, 15г.
*3045-3 Лепак за хартија, стик, 36г.

шифра ПРОИЗВОД

*3046 Лепак за хартија OHO 20мл
*3047 Лепак за хартија OHO, 40мл
*3048 Лепак за хартија, 30мл
*3049 Лепак за хартија, 40мл
*3050 Лепак за хартија, 50мл

шифра ПРОИЗВОД

*3042 Мастило за печат 
*3043 Мастило за печат
*3044 Мастило за печат

шифра ПРОИЗВОД

*3045 Датумар, јан-декем. до 2022

шифра ПРОИЗВОД

*3038 Перниче за печат бр. 1
*3039 Перниче за печат бр. 2
*3040 Перниче за печат бр. 3
*3041 Перниче за печат бр. 4
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Лепак за дрво

Спојувалки

Кутија за спојувалки

Спојувалки во боја

Лепак секундарен

шифра ПРОИЗВОД

*3051 Лепак за дрво со 2 апликатори, 
34мл.

шифра ПРОИЗВОД
*3054 Спојувалки, 25мм, 1/100
*3055 Спојувалки, 28мм, 1/100
*3056 Спојувалки, 33мм, 1/80
*3057 Спојувалки, 50мм, 1/50

шифра ПРОИЗВОД
*3058 Спојувалки во боја, 1/50
*3059 Спојувалки во боја ПВЦ, 1/100
*3060 Спојувалки шарени, 1/80

шифра ПРОИЗВОД

*3061 Магнетна кутија за спојувалки, 
Cassa

*3062 Магнетна кутија за спојувалки

шифра ПРОИЗВОД
*3052 Лепак секундарен, OHO
*3053 Лепак секундарен, Globox
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Патенти

Шпенагли

Ластици

Шпенагли со копче

Притискачи за плута

шифра ПРОИЗВОД
*3063 Патенти, 1/50
*3064 Патенти златни, 1/50
*3065 Патенти сребрени, 1/50
*3066 Патенти разни бои 1/50

шифра ПРОИЗВОД
*3067 Притискачи за плута, 1/50
*3068 Притискачи за плута, 1/50

*3069 Притискачи за плута,  ПВЦ 
кутија, 1/50

шифра ПРОИЗВОД
*3070 Шпенагли, 28мм, 20г.
*3071 Шпенагли, 15мм, 50г.
*3072 Шпенагли, 28мм, 20г.

шифра ПРОИЗВОД

*3073 Шпенагли со топче во боја, 32мм, 
1/25

*3074 Шпенагли со топче во боја, 11мм, 
1/100

шифра ПРОИЗВОД
*3075 Ластици 25г.
*3076 Ластици 30г.
*3077 Ластици 50г.
*3078 Ластици 200г.
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Ластици

Штипки за хартија

Индиго Лупа со преклоп

Штипки за хартија во боја

шифра ПРОИЗВОД
*3079 Ластици, 500г.
*3080 Ластици, 1кг.

шифра ПРОИЗВОД
*3087 Штипка за хартија, 19мм, 1/24

шифра ПРОИЗВОД
*3088 Индиго сино, 1/100

шифра ПРОИЗВОД
*3089 Лупа со преклоп 

шифра ПРОИЗВОД
*3081 Штипка за хартија, 15мм, 1/12
*3082 Штипка за хартија, 19мм, 1/12
*3083 Штипка за хартија, 25мм, 1/12
*3084 Штипка за хартија, 32мм, 1/12
*3082 Штипка за хартија, 41мм, 1/12
*3086 Штипка за хартија, 15мм, 1/12
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Лупа

Линијар

Полици за документи - транспарентни

Полица за документи - транспарентна

Линијар метален

Коноп

шифра ПРОИЗВОД
*3090 Лупа 60мм
*3091 Лупа 75мм

шифра ПРОИЗВОД
*3094 Линијар, ПВЦ, 15см
*3095 Линијар, ПВЦ, 20см
*3096 Линијар, ПВЦ, 30см
*3097 Линијар, ПВЦ, 40см
*3098 Линијар, ПВЦ, 50см

шифра ПРОИЗВОД
*3092 Коноп 100г.
*3093 Коноп 200г.

шифра ПРОИЗВОД
*3099 Линијар, метален, 40см

шифра ПРОИЗВОД
*3100 Полица за документи

шифра ПРОИЗВОД
*3101 Полици за документи 1/3
*3102 Полици за документи 1/2
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Полици за документи во боја Полици за документи метални

Полици за документи метални

Полици за документи метални Чаша за моливи - мрежа

Полици за документи вертикални

шифра ПРОИЗВОД
*3103 Полици за документи

шифра ПРОИЗВОД

*3104 Полици за документи метални 
1/3

шифра ПРОИЗВОД

*3105 Полици за документи метални 
1/5

шифра ПРОИЗВОД

*3107 Полици за документи метални, 
вертикални

шифра ПРОИЗВОД
*3108 Чаша за моливи мрежа, круг

шифра ПРОИЗВОД

*3106 Полици за документи 
вертикални, ПВЦ
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Чаша за моливи - мрежа

Држачи за визит карти

Кутии за ливчиња Листови за дополнување

Држач за пликоа

шифра ПРОИЗВОД
*3109 Чаша за моливи мрежа, коцка

шифра ПРОИЗВОД

*3115 Кутија за ливчиња, метална, 
празна

*3115-1 Кутија за ливчиња, ПВЦ

шифра ПРОИЗВОД
*3116 Листови за дополнување коцка

шифра ПРОИЗВОД
*3111 Држач за визит карти, за на биро, ПВЦ
*3112 Држач за визит карти, за во ташна, ПВЦ/метал
*3113 Држач за визит карти, за на биро, метален
*3114 Држач за визит карти, за на биро, метален

шифра ПРОИЗВОД
*3110 Држач за пликоа метален
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Кутии за листови - коцка Организери за на биро - метални

Организери за на биро - ПВЦ

Кутии за пари

шифра ПРОИЗВОД
*3117 Кутија со листови картонска, Globox
*3118 Кутија со листови картонска, Premium

шифра ПРОИЗВОД
*3123 Организер за на биро, ПВЦ
*3124 Организер за на биро, ПВЦ

шифра ПРОИЗВОД
*3125 Метална кутија, 70x120x153
*3126 Метална кутија, 82x192x262
*3127 Метална кутија, 100x217x300

шифра ПРОИЗВОД
*3119 Организер за на биро, метален
*3120 Организер за на биро, метален
*3121 Организер за на биро, метален
*3122 Организер за на биро, метален

44
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Кутија за клучеви Корпи за отпадоци - метална мрежа

Корпи за отпадоци - ПВЦ

Ѕвонче за на маса

шифра ПРОИЗВОД
*3128 Метална кутија, 200x160x80

шифра ПРОИЗВОД

*3129 Корпа за отпадок, округла, 
метална мрежа, 360x298x227

*3130 Корпа за отпадок, коцка, 
метална мрежа, 354x272x200

шифра ПРОИЗВОД

*3131 Корпа за отпадоци, пластична, 
255x295

*3132 Корпа за отпадоци, пластична, 
285x300

шифра ПРОИЗВОД
*3133 Ѕвонче за на маса
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Пенкала Vista

Пенкала Cassa

Пенкала Cello Пенкала Cello tri mate

Пенкала Balpoint

Пенкала Cassa

шифра ПРОИЗВОД
*4000 Пенкало Vista
*4001 Пенкало Vista
*4002 Пенкало Vista

шифра ПРОИЗВОД
*4003 Пенкало Cassa tripen сино

шифра ПРОИЗВОД
*4004 Пенкало Cassa, 0.7мм
*4005 Пенкало Cassa, 0.7мм

шифра ПРОИЗВОД
*4006 Пенкало Balpoint, 1.0мм

шифра ПРОИЗВОД
*4007 Пенкало Cello

шифра ПРОИЗВОД
*4008 Пенкало Cello, 1.0мм
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Пенкала Aihao Пенкала Vinson

Пенкала Vinson

Пенкала Vinson Пенкала Vinson

Пенкала Vinson

шифра ПРОИЗВОД
*4009 Пенкало Aixao 567, 0.7мм

*4009 - 1 Пенкало Aixao 567c, 0.5мм
*4009 - 2 Пенкало Aixao 801A, 0.5мм

шифра ПРОИЗВОД
*4010 Пенкало Vinson, Q7

шифра ПРОИЗВОД
*4011 Пенкало Vinson, 3870

шифра ПРОИЗВОД
*4013 Пенкало Vinson, SMART

шифра ПРОИЗВОД
*4014 Пенкало Vinson, ZERO Z3

шифра ПРОИЗВОД
*4012 Пенкало Vinson, 927
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Пенкала Vinson Пенкала пиши бриши

Пенкала пиши бриши Гел пенкала Grand

Гел пенкала

шифра ПРОИЗВОД
*4015 Пенкало Vinson, метално

шифра ПРОИЗВОД
*4016 Пенкало пиши бриши, BT-828

шифра ПРОИЗВОД
*4017 Пенкало пиши бриши, BT-815

шифра ПРОИЗВОД
*4018 Гел пенкало Grand
*4019 Гел пенкало Grand
*4020 Гел пенкало Grand
*4021 Гел пенкало Grand

шифра ПРОИЗВОД
*4022 Гел пенкало
*4023 Гел пенкало
*4024 Гел пенкало

шифра ПРОИЗВОД
*4025 Гел пенкало Globox, 1 мм
*4026 Гел пенкало Globox, 1 мм
*4027 Гел пенкало Globox, 1 мм
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Ролер пенкала Grand

Мултифункционални пенкала Penac

Гел пенкала Penac

Ball point пенкала Penac

Ролер пенкала Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4028 Ролер пенкало Grand
*4029 Ролер пенкало Grand
*4030 Ролер пенкало Grand
*4031 Ролер пенкало Grand

шифра ПРОИЗВОД
*4032 Ролер пенкало Globox
*4033 Ролер пенкало Globox
*4034 Ролер пенкало Globox

шифра ПРОИЗВОД

*4034-1 Мулти TF0703 ET29T, 2 пенкала 0.7мм во 
две бои, молив 0.5мм, пенкало на допир

*4034-2 Мулти TF1502 GC6, 2 пенкала 0.7мм во 
две бои, молив 0.5мм

*4034-3 Мулти TF1601SS-ET29, 2 пенкала 0.7мм 
во две бои, молив 0.5мм

*4034-4 Мулти TF1701 GC6, 2 пенкала 0.7мм во 
две бои, молив 0.5мм

шифра ПРОИЗВОД

*4034-5 Пенкало BA1002F-36D45, 
гумирано тело, метален врв

*4034-6 Пенкало BA1304-25М, Sleek 
touch

*4034-7 Пенкало BB0502-11, Pepe 
*4034-8 Пенкало BA23001M-36D45, RBR

шифра ПРОИЗВОД
*4034-9 Гел пенкало BA3601-04EF

*4034-10 Гел пенкало BA3601-33EF
*4034-11 Гел пенкало BA3601-19EF
*4034-12 Гел пенкало BA3601-21EF
*4034-13 Гел пенкало BA3601-32EF
*4034-14 Гел пенкало BA3601-03EF, CCH3
*4034-15 Гел пенкало BA3601-02EF, CCH3
*4034-16 Гел пенкало BA3601-06EF, CCH3
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Рефили мини за пенкало Маркер перманентен

Фломастери со 12 бои Globox Текст маркери Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4035 Мини за пенкало со тенок врв
*4036 Мини за пенкало со дебел врв

шифра ПРОИЗВОД
*4039 Текст маркер, Globox
*4040 Текст маркер, Globox
*4041 Текст маркер, Globox
*4042 Текст маркер, Globox
*4043 Текст маркер, Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4038 Фломастери со 12 бои Globox

шифра ПРОИЗВОД

*4037
Маркер со тенок и дебел 
врв, погоден за пишување на 
хартија, ЦД, пластика

Сет маркери Globox Сет маркери Assis

шифра ПРОИЗВОД
*4044 Текст маркери 1/4 Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4045 Текст маркери 1/4
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Текст маркери Cassa Перманентни маркери Globox

Сет перманентни маркери Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4058 Сет перманентни маркери 1/4

шифра ПРОИЗВОД
*4046 Текст маркер Cassa
*4047 Текст маркер Cassa
*4048 Текст маркер Cassa
*4049 Текст маркер Cassa
*4050 Текст маркер Cassa

шифра ПРОИЗВОД

*4051 Перманентен маркер со остар и 
засечен врв

*4052 Перманентен маркер со остар и 
засечен врв

*4053 Перманентен маркер со остар и 
засечен врв

53

Перманентни маркери Cassa

шифра ПРОИЗВОД

*4054 Перманентен маркер Grand / 
Cassa, 2мм

*4055 Перманентен маркер Grand / 
Cassa, 2мм

шифра ПРОИЗВОД

*4056 Перманентен маркер Grand / 
Cassa, 2мм

*4057 Перманентен маркер Grand / 
Cassa, 2мм

Маркери за табла Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4059 Маркери за табла Globox
*4060 Маркери за табла Globox
*4061 Маркери за табла Globox
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Маркери за табла CassaМаркери за табла 1/4 Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4062 Сет маркери за табла 1/4

шифра ПРОИЗВОД
*4063 Маркери за табла Cassa
*4064 Маркери за табла Cassa
*4065 Маркери за табла Cassa
*4066 Маркери за табла Cassa

Моливи Технички моливи

Технички моливи Globox

шифра ПРОИЗВОД
*4067 Дрвени моливи со гума
*4068 Дрвени моливи со гума
*4069 Дрвени моливи со гума
*4070 Дрвени моливи со гума
*4071 Дрвени моливи со гума
*4072 Дрвени моливи со гума

шифра ПРОИЗВОД
*4073 Технички молив BL-519, 0.5мм
*4074 Технички молив BL-533, 0.5мм
*4075 Технички молив BL-533, 0.7мм
*4076 Технички молив 1/6, BL-191A 

шифра ПРОИЗВОД
*4077 Технички молив Shaking, 0.7
*4078 Технички молив Candy, 0.5
*4079 Технички молив Techno, 0.7

54
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Мини за технички молив Globox Мини за технички молив Staedtler

Мини за технички молив Grand

шифра ПРОИЗВОД
*4087 Мини за технички молив, 0.7мм
*4088 Мини за технички молив, 0.5мм

шифра ПРОИЗВОД
*4091 Мини за технички молив, 0.7мм
*4092 Мини за технички молив, 0.5мм

шифра ПРОИЗВОД
*4089 Мини за технички молив, 0.7мм
*4090 Мини за технички молив, 0.5мм

Технички моливи Penac

шифра ПРОИЗВОД
*4080 Технички молив,RB 085, SA0801-20, 0.5мм
*4081 Технички молив, Sleek touch, SA0907-29, 0.5мм
*4082 Технички молив, Non stop, SA1907-23, 0.5мм
*4083 Технички молив, PEPE, SB0102-09, 0.5мм
*4084 Технички молив, Benly, SC2301-06, 0.5мм
*4085 Технички молив, Benly ,SC2302-03, 0.7мм
*4086 Технички молив, RBR, SA1501-06, 0.5мм

55Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028
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Метална острилка

Пластична острилка Гуми Cassa

Пластична острилка

шифра ПРОИЗВОД

*4093 Метална острилка со голем и 
мал отвор

шифра ПРОИЗВОД

*4095 Пластична острилка со гума и 
четка шифра ПРОИЗВОД

*4096 Гума бела Cassa 11x21x41
*4097 Гума бела Cassa 11x21x62
*4098 Гума сина Cassa 12x20x45

шифра ПРОИЗВОД
*4094 Пластична острилка
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Хефталки за биро

Хефталки мали рачни

Хефталки мали рачни

шифра ПРОИЗВОД
*5000 Хефталка до 15 листа Combo 10
*5001 Хефталка до 20 листа Combo 24/6
*5002 Хефталка до 20 листа 24/6

шифра ПРОИЗВОД
*5003 Хефталка Assis до 12 листа 24/6
*5004 Хефталка Eagle до 10 листа 10
*5005 Хефталка Sisman до 15 листа 24/6
*5006 Хефталка DL5134 до 12 листа 24/6

шифра ПРОИЗВОД
*5007 Хефталка DL976 до 25 листа
*5008 Хефталка до 20 листа 24/6
*5009 Хефталка мини клешта 10
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Мини хефталки во облик на клешта

Хефталка до 100 листа

Хефталка со долга рачка Хефт иглици

Хефталка до 200 листа

шифра ПРОИЗВОД
*5010 Хефталка DL24/6 до 25 листа
*5011 Хефталка Eagle до 25 листа
*5012 Хефталка Cassa 24/6 до 20 листа

шифра ПРОИЗВОД

*5013 Хефталка со 100 листа, (23/6, 23/8, 
23/10, 23/13)

шифра ПРОИЗВОД

*5015 Хевталица со долга рачка 24/6, 
26/6

шифра ПРОИЗВОД
*5016 Хефт иглици 10

шифра ПРОИЗВОД

*5014
Хефталка со 200 листа, (23/6, 
23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 
23/17, 23/20, 23/23, 23/24)
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Хефт иглици DL

Хефт иглици Globox

Хефт иглици Eagle

Хефт иглици бакарни Cassa

Хефт иглици Cassa

шифра ПРОИЗВОД
*5017 Хефт иглици DL 24/6

шифра ПРОИЗВОД
*5018 Хефт иглици Cassa 24/6

шифра ПРОИЗВОД
*5020 Хефт иглици бакарни Cassa 24/6

шифра ПРОИЗВОД
*5021 Хефт иглици Eagle 23/6
*5022 Хефт иглици Eagle 23/8
*5023 Хефт иглици Eagle 23/10
*5024 Хефт иглици Eagle 23/13
*5025 Хефт иглици Eagle 23/15
*5026 Хефт иглици Eagle 23/17
*5027 Хефт иглици Eagle 23/20
*5028 Хефт иглици Eagle 23/23

шифра ПРОИЗВОД
*5019 Хефт иглици Globox 24/6
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Отстранувач на иглици од хефталка

Дупчалки Cassa

Калкулатори со батерија и на соларна енергија

Дупчалки Globox

шифра ПРОИЗВОД

*5029 Отстранувач на иглици од 
хефталка

шифра ПРОИЗВОД
*5030 Дупчалка 20-25 листа
*5031 Дупчалка 35-40 листа
*5032 Дупчалка до 70 листа

шифра ПРОИЗВОД
*5033 Дупчалка до 10 листа
*5034 Дупчалка до 20 листа
*5035 Дупчалка до 40 листа
*5036 Дупчалка до 65 листа

шифра ПРОИЗВОД
*5037 Калкулатор КК-402 со 8 цифри
*5038 Калкулатор КК-837 со 12 цифри
*5039 Калкулатор КК-1200V со 12 цифри
*5040 Калкулатор Глобокс со 12 цифри
*5041 Калкулатор Глобокс со 12 цифри
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Калкулатори со математички функции

Ламинатор А4-70240

Фолија за пластифицирање

Врвки за беџ

Ламинатор А3-5716701

шифра ПРОИЗВОД
*5042 Калкулатор со математички функции
*5043 Калкулатор со математички функции
*5044 Калкулатор со математички функции
*5045 Калкулатор со математички функции

шифра ПРОИЗВОД
*5046 Ламинатор А4-70240

шифра ПРОИЗВОД

*5048 Фолија за пластифицирање А4, 
80 микрони

*5049 Фолија за пластифицирање А4, 
100 микрони

*5050 Фолија за пластифицирање А4, 
125 микрони

шифра ПРОИЗВОД
*5051 Врвка за беџ со штипка
*5052 Врвка за беџ со штипка

шифра ПРОИЗВОД
*5047 Ламинатор А3 Lunar-5716701
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Беџови

Штипка за беџ
шифра ПРОИЗВОД
*5053 Беџ ПВЦ
*5054 Беџ со жолта врвка
*5055 Беџ ПВЦ со врвца
*5056 Беџ ПВЦ со штипка
*5057 Беџ со безопасна
*5058 Беџ обичен

шифра ПРОИЗВОД
*5059 Штипка за беџ на извлекување
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Машина за вкоричување

Корици за вкоричување

Спирали за вкоричување

Корици за вкоричување ПВЦ

Машина за вкоричување

шифра ПРОИЗВОД

*5060 Машина за вкоричување 5627501 
Starlet, P655 - Star150

шифра ПРОИЗВОД

*5061 Машина за вкоричување 5627601 
Pulsar+300

шифра ПРОИЗВОД

*5062 Корици за вкоричување А4

шифра ПРОИЗВОД

*5064 Спирали за вкоричување

шифра ПРОИЗВОД

*5063 Корици за вкоричување А4, ПВЦ, 
транспарентни
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Канцелариска опрема

Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028

Нож гилотина

Машина за уништување хартија

шифра ПРОИЗВОД

*5065 Нож гилотина G3310-3107 A4

*5066 Нож гилотина G4410-3109 A3

*5067 Нож гилотина A3 Fusion 5410901

шифра ПРОИЗВОД

*5068 Машина за уништување хартија-
Shredder P-225 Strip Cut 4701001

*5069 Машина за уништување хартија-
P35C 23213601-3333501

65Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028



Канцелариска опрема
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Посетителски стол Iso Black

Работен стол Uno

Работен стол Flex Работен стол Flex

Работен стол Jupiter

Посетителски стол Iso Chrome

шифра ПРОИЗВОД

*5070 Nowy stil Iso Black

шифра ПРОИЗВОД

*5072 Uni chairs Uno

шифра ПРОИЗВОД

*5074 Uni chairs Flex

шифра ПРОИЗВОД

*5075 Uni chairs Flex

шифра ПРОИЗВОД

*5073 Nowy stil Jupiter

шифра ПРОИЗВОД

*5071 Nowy stil Iso Chrome



Канцелариска опрема
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Работен стол Largo Работна фотелја Kendo

Работна фотелја Mega

Работна фотелја Force white Работна фотелја Storm

Работна фотелја Force

шифра ПРОИЗВОД

*5076 Uni chairs Largo steel

шифра ПРОИЗВОД

*5077 Uni chairs Kendo

шифра ПРОИЗВОД

*5078 Uni chairs Mega

шифра ПРОИЗВОД

*5080 Force white

шифра ПРОИЗВОД

*5081 Storm фотелја

шифра ПРОИЗВОД

*5079 Force фотелја
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Плутана табла со дрвени рамки

Бела табла со дрвени рамки

Бела магнетна табла со алу. рамки

Бела табла со ногарки

Бела табла со алуминиумски рамки

Плутана табла со метални рамки

шифра ПРОИЗВОД
*6000 Плутана табла 60x90
*6001 Плутана табла 45x60
*6002 Плутана табла 30x40
*6003 Плутана табла 20x30

шифра ПРОИЗВОД
*6008 Бела табла 90x120
*6009 Бела табла 60x90
*6010 Бела табла 45x60
*6011 Бела табла 30x45

шифра ПРОИЗВОД
*6014 Бела магнетна табла 60x90
*6015 Бела магнетна табла 90x120
*6016 Бела магнетна табла 120x200
*6017 Бела магнетна табла 120x240

шифра ПРОИЗВОД
*6012 Бела табла 120x200
*6013 Бела табла 120x240

шифра ПРОИЗВОД

*6018 Бела табла со ногарки 
60x90

шифра ПРОИЗВОД
*6004 Плутана табла 90x120
*6005 Плутана табла 60x90
*6006 Плутана табла 45x60
*6007 Плутана табла 30x45



Средства за презентација
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Бела табла со држач за флипчарт хартија

Зелена магнетна табла со алу. рамки

Марамици за чистење на табла
Сунѓер за чистење на табла

Спреј за чистење табла

Зелена табла со алуминиумски рамки

шифра ПРОИЗВОД

*6019 Бела табла со држач за флипчарт 
хартија 70x100

*6019-1 Флип чарт хартија

шифра ПРОИЗВОД
*6020 Зелена табла 120x200
*6021 Зелена табла 120x240

шифра ПРОИЗВОД
*6022 Зелена магнетна табла 120x200
*6023 Зелена магнетна табла 120x240

шифра ПРОИЗВОД
*6024 Спреј за чистење табла

шифра ПРОИЗВОД
*6025 Марамици за чистење табла

шифра ПРОИЗВОД

*6026 Магнетен сунѓер за чистење 
табла

*6027 Сунѓер за чистење табла
*6027-1 Сунѓер за зелена табла



Средства за презентација
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Магнети

Креди за табла

Платно за проектирање ЛЦД проектор

шифра ПРОИЗВОД
*6028 Магнети 1/4, 30 мм
*6029 Магнети 1/6, 20 мм
*6030 Магнети 1/6, 30 мм

шифра ПРОИЗВОД
*6031 Бела креда 1/100
*6032 Бела креда 1/10
*6033 Креда во боја 1/12

шифра ПРОИЗВОД
*6034 Платно за проектирање 150x150
*6035 Платно за проектирање 180x180

шифра ПРОИЗВОД
*6036 ЛЦД проектор



Средства за презентација

Aко не можетe да го најдете она што Ви е потребно, јавете се на 031/411-601 и 076/236-028

Интерактивна табла А3 портабл 3Д скенер

шифра ПРОИЗВОД
*6037 Интерактивна табла 1725x1230
*6038 Интерактивна табла 1950x1190

шифра ПРОИЗВОД
*6039 3Д скенер GK-XY3301D
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ЦД и ДВД 

Кутии и пликови за ЦД

Кабли и СД мемориски картички

УСБ стик

шифра ПРОИЗВОД
*7000 Verbatim ЦД медиум
*7001 Verbatim ДВД медиум
*7002 Princo ЦД медиум
*7003 Princo ДВД медиум

шифра ПРОИЗВОД
*7004 Пластична кутија за ЦД
*7005 Пластична кутија за ЦД
*7006 Опаковка ПВЦ за ЦД 

шифра ПРОИЗВОД
*7007 УСБ кабел магнетен
*7008 СД мемориска картичка, 16гб
*7009 СД мемориска картичка, 32гб

шифра ПРОИЗВОД
*7010 УСБ стик од 8гб
*7011 УСБ стик од 16гб
*7012 УСБ стик од 32гб
*7013 УСБ стик од 64гб



Компјутерска галантерија
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Компјутерско глувче  

Тастатура

шифра ПРОИЗВОД
*7014 Тастатура слим УСБ 01C XK725
*7015 Силиконска тастатура
*7016 Тастатура

шифра ПРОИЗВОД
*7017 Оптичко глувче со УСБ 01C XK712
*7018 Оптичко глувче со УСБ Trust carve
*7019 Оптичко глувче безжично 01C XG/512

Батерии Panasonic

шифра ПРОИЗВОД
*7020 1/4 АА - обични
*7021 ААА - обични
*7022 Алкални АА
*7023 Алкални ААА
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Тоалетна хартија

Влажни марамчиња GlossКрпи

Брисачи за раце Салфети

шифра ПРОИЗВОД
*8000 Тоалетна хартија трослојна,1/4, 100 % целулоза
*8001 Тоалетна хартија двослојна,1/10, 100 % целулоза

шифра ПРОИЗВОД

*8002 Брисачи за раце, Мега 1кг, 
100 % целулоза

шифра ПРОИЗВОД
*8003 Салфети, 45, 26x26
*8004 Салфети, 80, 33x33

шифра ПРОИЗВОД
*8006 Gloss влажни марамчиња 1/56 
*8007 Gloss влажни марамчиња 1/72 

шифра ПРОИЗВОД
*8005 Крпи



Средства за хигиена
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Кеси и вреќи за ѓубреОсвежувач за простории

Кофа, метли, џогер, лопатка

шифра ПРОИЗВОД
*8009 Кеси и вреќи за ѓубре, 20л.
*8010 Кеси и вреќи за ѓубре, 35л.
*8011 Кеси и вреќи за ѓубре, 60л.

шифра ПРОИЗВОД
*8008 Освежувач за простории

шифра ПРОИЗВОД
*8012 Кофа за џогер
*8013 Џогер со памучни реси
*8014 Метла со висока рачка
*8015 Лопатка за отпад

Политура

шифра ПРОИЗВОД
*8016 Gloss политура за мебел, 450мл.
*8017 Gloss политура за мебел, 450мл. рефил
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Абразивно средство

шифра ПРОИЗВОД
*8018 Gloss абразивно средство 550мл.



Средства за хигиена
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Средство за миење садови Средство за стакло

шифра ПРОИЗВОД

*8019 Средство за миење садови 
Gloss, 500 мл.

*8020 Средство за миење садови 
Gloss, 1000мл.

шифра ПРОИЗВОД

*8021 Средство за стакло Gloss, со 
прскалка, 500мл.

*8022 Средство за стакло Gloss, 500мл. 
рефил

Сунѓер
Пластични чаши

шифра ПРОИЗВОД
*8026 Сунгер за садови

шифра ПРОИЗВОД
*8025 Пластични чаши, 200 мл. 

Средство за чистење ламинат

шифра ПРОИЗВОД
*8023 Gloss, за чистење ламинат, 750мл.

Универзално средство за под

шифра ПРОИЗВОД

*8024 Gloss, универзално средство за 
подови, 750мл 
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Четка за ВЦ школка

шифра ПРОИЗВОД
*8034 Четка за ВЦ школка ПВЦ

Прашко

Гумени ракавициКрпа Vileda

шифра ПРОИЗВОД
*8035 Прашко

шифра ПРОИЗВОД
*8037 Гумени ракавици

шифра ПРОИЗВОД
*8036 Крпа Vileda
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Средства за чистење тоалет

шифра ПРОИЗВОД
*8027 Средство за чистење тоалет Domestos
*8028 Средство за чистење тоалет Varakina
*8029 Средство за чистење тоалет HCL
*8030 WC гел за тоалет Gloss
*8031 Средство за отстранување на мувла Gloss
*8032 Средство за чистење тоалет Gloss, 500мл.
*8033 Средство за чистење тоалет Gloss, 750мл.



Средства за хигиена

Еколошки производи за чистење Green

Green еколошките производи за чистење се без штетни состојки. Тие не содржат агресивни токсични 
состојки и не ја иритираат кожата благодарејќи на екстрактите од билки. Не оставаат траги од хемикалии на 
подовите или штетни супстанции на облеката. 
Средства за чистење се биолошки разградливи и со тоа ја зачувуваме нашата средина, но исто така и 
пакувањата се направени од биоразградливи материјали.
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Санитар гел и абразив паста

Универзално средство за чистење

шифра ПРОИЗВОД

*8042 Санитар гел концентрат, 
Green, 550мл.

*8043 Green абразивна паста

шифра ПРОИЗВОД

*8044 Универзален концентрат, 
Green, 550мл.

шифра ПРОИЗВОД

*8038 Green, концентрат за подови, 
550мл

Течен сапун за раце

шифра ПРОИЗВОД
*8041 Течен сапун за раце

шифра ПРОИЗВОД

*8039 Средство за миење садови 
Green, 550мл. концентрат

шифра ПРОИЗВОД

*8040 Средство за стакло Green, 550мл. 
концентрат

Универзално средство за под Средство за миење садови

Средство за стакло
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шифра ПРОИЗВОД КОЛИЧИНА ЗАБЕЛЕШКА

Адреса за испорака: _____________________
_______________________________________
Нарачка: _______________________________

КОПИРАЈ, ПОПОЛНИ И ИСПРАТИ

Фирма: _______________________________________
Лице за контакт: _______________________________
Адреса: _______________________________________
Тел./факс ______________________________________
e-mail: ________________________________________
ЕДБР 
Жиро с-ка 
Банка на депонент ______________________________

Адреса: ул.3 М.У.Б. бр.11 Куманово
Телефон за нарачки: 031/411-601, 076/236-028 
e-mail: herbiknizarnica@gmail.com 
www.herbi.mk

Купон за нарачка


